Số: 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, Đồng Nai.

Email: sct@dongnai.gov.vn   Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-CN

V/v triển khai đăng ký tham dự Hội

thảo “Phát triển liên kết giữa doanh

nghiệp Việt Nam với các Công ty đa

quốc gia trong ngành Công nghiệp chế

tạo” của Cục Xúc tiến Thương mại –

Bộ Công Thương.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm

Sở Công Thương nhận được công văn số 445/XTTM-QHQT ngày

24/02/2022 của Cục Xúc tiến Thương mại – Bộ Công Thương về việc mời tham

dự Hội thảo “Phát triển liên kết giữa doanh nghiệp Việt Nam với các Công ty đa

quốc gia trong ngành Công nghiệp chế tạo” (đính kèm Giấy mời).

Sở Công Thương thông báo nội dung công văn của Cục Xúc tiến Thương

mại đến các doanh nghiệp biết và đăng ký tham dự. Đồng thời nội dung công văn

triển khai đăng ký tham gia chương trình, Sở Công Thương đăng tải trên Website

của Sở Công Thương: http://sct.dongnai.gov.vn, mục Quản lý công nghiệp.

Doanh nghiệp quan tâm đăng ký tham gia Hội thảo qua đường link

https://bit.ly/3BJxZUS trước 15h00 ngày 03/3/2022.

Trường hợp doanh nghiệp đăng ký tham dự Hội thảo, đồng gửi Sở Công

Thương biết theo địa chỉ: Số 2 Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, Thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, SĐT: 0251 3941584 hoặc email:

huynhduy.130695@gmail.com

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục XTTM - Bộ Công Thương;

- Trung tâm XTTM (p/h triển khai đến DN);

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

Kính gửi:

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh và

thành phố Biên Hòa;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai;

- Các Doanh nghiệp ngành Công nghiệp chế tạo.

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		2022-02-28T14:42:45+0700

		2022-02-28T14:44:42+0700

		2022-02-28T15:12:41+0700

		2022-02-28T15:12:41+0700

		2022-02-28T15:12:41+0700

		2022-02-28T15:12:41+0700

		2022-02-28T15:12:41+0700